JUDICIAL

DIRECCIQN DE RECURSOS HUMANOS
CONTRATACION DE FUNCIONARIOS JUNIO 2016

Nombre Cédula Posicion Puesto Salario Fecha inicio
MELVIN SANCHEZ VILLAVICENCIO 4-745-2447 1942 PORTERO Il B/. 525.00 2016-6-1
NEIBY QUINTERO MOSQUERA 8-934-1497 2744 ESCRIBIENTE Il B/. 600.00 2016-6-1
DAVID QUINTERO FLORES 2-161-697 3178 ALGUACIL EJECUTOR B/. 850.00 2016-6-1
JOISAMARY MENCHACA 3-731-1596 3201 OFICIAL MAYOR | B/. 725.00 2016-6-1
NORAIDA GONZALEZ BRAVO 3-106-777 8176 ABOGADO | B/. 850.00 2016-6-1
PEDRO PETERS MACHUCA 3-81-1181 8381 AGENTE DE SEGURIDAD Il (SUPERVISOR) B/. 930.00 2016-6-1
JESSICA LASPRILLA MORALES 8-456-573 8653 ESTENOGRAFO | B/. 575.00 2016-6-1
CYNTYA CAMPOS AIZPRUA 9-703-133 60565 OFICINISTA | B/. 600.00 2016-6-1
KAREN ROSALES BERRIO 8-755-172 80178 NOTIFICADOR JUDICIAL Il B/. 600.00 2016-6-1
ERIKA RIQUELME FRANCO 8-446-657 81080 ASISTENTE EJECUTIVO | B/. 1,500.00 2016-6-1
MARTHA GOMEZ SOLIS 8-237-312 81086 ASISTENTE DE MAGISTRADO B/. 5,000.00 2016-6-1
JOSE OSORIO CEDENO 6-50-2699 81170 DEFENSOR PUBLICO B/. 3,000.00 2016-6-1
ROBERTO VERGARA SANCHEZ 8-770-1730 81693 OFICIAL MAYOR I B/. 825.00 2016-6-1
EDWIN DOMINGUEZ RODRIGUEZ 7-107-310 81706 CONDUCTOR DE VEHICULO Il B/. 625.00 2016-6-1
MADELAINE AGUIRRE RODRIGUEZ 8-915-1112 870 OFICIAL MAYOR I B/. 825.00 2016-6-6
CHRIST SILVA DAMIAN 8-822-2286 1132 OFICIAL MAYOR | B/. 725.00 2016-6-6
ELVIA CAMARENA ARAUZ 8-862-1 1847 ESCRIBIENTE Il B/. 600.00 2016-6-6
FERDINAND MARTIN VERGARA 8-871-79 2670 PORTERO | B/. 600.00 2016-6-6
ZAYLI SANCHEZ PEART 8-823-2127 8030 OFICINISTA I B/. 600.00 2016-6-6
KATHERINE ROWE BATISTA 3-725-556 8062 ASISTENTE DE JUEZ B/. 900.00 2016-6-6
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Nombre

YIMARA NUNEZ SANCHEZ
ANDY CABALLERO RODRIGUEZ
JEREMIAS QUINTERO CERRUD
ROXANA VEGA FLORES
GABRIELA MARTINEZ RAMSEY
ANGELO RODRIGUEZ CAMPQOS
ERLYS BARROSO MORALES
JORGE RIVERA BARRIOS
MOISES ATENCIO

NEURY DE LA CRUZ GONZALEZ
MARIA URIETA

DELVIS VILLAVERDE WARDROPE
ORIELA DE LEON VARGAS

DIGNA VASQUEZ BARRIOS
RODERICK CASTILLO VALDES
INGRID MIRANDA

BETZAIDA RODRIGUEZ RODRIGUEZ
EDDIEL DE LEON ALZAMORA
NAOMI MONTERO SERRANO

LUIS ROBINSON MORENO

Cédula
8-861-151
4-283-807
9-744-2344
8-787-306
8-778-1313
8-894-2457
4-727-810
8-720-593
8-780-2079
8-856-88
8-428-23

3-735-38
7-700-1060
7-706-858
8-877-484
4-759-1693
4-748-1056
8-862-1050
4-758-714
8-734-839

Posicion Puesto

81695
81696
81697
81698
81699
81701
1807

80822
81794
1163

1771

3022
460
461
614
843
1092
1408
1461
1602

OFICIAL MAYOR I

OFICIAL MAYOR I

OFICIAL MAYOR I
ESCRIBIENTE 11l

ESCRIBIENTE Il
NOTIFICADOR JUDICIAL Il
ASISTENTE DE MAGISTRADO
AUXILIAR DE LA OFICINA JUDICIAL
TRABAJADOR MANUAL |
PORTERO |

DIRECTOR DE AUDITORIA INTERNA'Y
FISCALIZACION

OFICIAL MAYOR I
ESTENOGRAFO |

PORTERO |

ESCRIBIENTE 11
ESTENOGRAFO Il

OFICIAL MAYOR |
ASISTENTE DE JUEZ

OFICIAL MAYOR I

PORTERO Il

Salario

B/. 825.00
B/. 825.00
B/. 825.00
B/. 600.00
B/. 600.00
B/. 600.00
B/. 1,500.00
B/. 825.00
B/. 600.00
B/. 600.00
B/. 1,500.00
B/. 825.00
B/. 600.00
B/. 600.00
B/. 600.00
B/. 600.00
B/. 725.00
B/.  900.00
B/. 825.00
B/. 600.00

Fecha inicio
2016-6-6
2016-6-6
2016-6-6
2016-6-6
2016-6-6
2016-6-6
2016-6-7
2016-6-7
2016-6-7
2016-6-8
2016-6-8

2016-6-13
2016-6-16
2016-6-16
2016-6-16
2016-6-16
2016-6-16
2016-6-16
2016-6-16
2016-6-16
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Nombre

RODOLFO SHAEIK QUINTERO
ANTONIO RODRIGUEZ VILLARREAL
ERIC ALFONSO VALDEZ
EMERITA DE LEON GONZALEZ
ROBERTO NUNEZ NUNEZ
CARLOS RODRIGUEZ FERDIN
LIRIBETH CACERES AMAYA
OMAR JAEN TORRES

OMIDIA SALCEDO QUINTANA
EVELIN CORDOBA RUFFERMAN
BLANCA GONZALEZ MORENO
AYCHEL MURILLO DIAZ

Cédula
4-223-474
8-876-2274
6-708-531
7-93-2383
1-33-630
6-712-80
8-832-273
8-890-1597
8-226-229
8-861-100
8-395-435
8-833-1847

Posicion
1822
8614
8676
80307
80596
81707
1405
2674
81117
588
81124
81383

Puesto

ASISTENTE DE JUEZ

OFICIAL MAYOR I

AGENTE DE SEGURIDAD I
TRABAJADOR MANUAL |
PROGRAMADOR DE COMPUTADORA I
CONDUCTOR DE VEHICULO Il
PORTERO I

OFICIAL MAYOR |

OFICIAL MAYOR I
ESCRIBIENTE Il
ESTENOGRAFO Il
SECRETARIA I

Salario

B/. 900.00
B/. 825.00
B/. 625.00
B/. 530.00
B/. 1,000.00
B/. 625.00
B/. 525.00
B/. 725.00
B/. 825.00
B/. 600.00
B/. 600.00
B/. 600.00

Fecha inicio

2016-6-16
2016-6-16
2016-6-16
2016-6-16
2016-6-16
2016-6-16
2016-6-17
2016-6-20
2016-6-22
2016-6-27
2016-6-27
2016-6-28
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